ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICIPIO DE PINHEIRAL
Balango Financeiro - Anexo 13
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Exercicio de 2023
Periodo de: Janeiro a Dezembro
Despesa: Paga

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA

Ordinaria

Vinculada

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados

Inscricdo de Restos a Pagar Processados

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

Nota(s) Explicativa(s):

0,00 DESPESA ORGAMENTARIA

0,00

0,00

0,00

37.390,07
10.362,60
27.027,47

0,00

3.000,00
0,00
0,00
0,00

3.000,00

TOTAL 40.390,07

Ordinaria
RECURSOS ORDINARIOS

Vinculada

Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano

Recursos Vinculados ao RPPS - Fundo em Repartigao (Plano

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados

Pagamentos de Restos a Pagar Processados

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS
CAIXA

CONTAS CORRENTES
APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

7.440.219,21
4.487.519,67
4.487.519,67

2.952.699,54
2.466.492,04
486.207,50

0,00

2.992,50
2.992,50
0,00
0,00

-6.404.599,72
-6.407.599,72
0,00

0,00

3.000,00

1.038.611,99
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